Ofício n°. 174/2022
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 80/2022/C.M.G, Requerimento n. 34/2022

Guanhães/MG, 11 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, em atendimento ao
ofício em referência, encaminho a Vossa Excelência o contrato, notas de
empenho e fiscal relativos às despesas com o evento de inauguração da
Praça da Majurada, cujas cópias seguem anexas.

Na oportunidade, informo que as despesas relativas à
descolamento e alimentação do artista Maurício Tizumba ficaram por
conta do artista.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

UJWUk.)
Dóris Campos Coelho

Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Osmar Gomes Fidelis
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

Ct.t..U.k•

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: gabinete(iwtanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27